TOSCANE

La Toscane enchante par ses plages pittoresques, ses eaux cristallines et son atmosphére apaisante. Follonica se niche au creux d'une
magnifique baie faisant face a I'ile d’Elbe. Ce lieu de villégiature est particulierement apprécié des familles, des amateurs de sport et
des personnes en quéte de calme et de tranquillité. Il est également le lieu de départ idéal pour partir explorer les trésors de la Toscane
et pour profiter de la belle plage qui s’étend en pente douce vers la mer. Le village de San Vincenzo invite également a de magnifiques
balades le long de ses longues plages de sable. Une destination idéale pour se ressourcer, loin du stress du quotidien.

HORAIRES

du 03 avril au 15 mai 2026

(dernier voyage de retour le 23 mai)

du 28 aout au 09 octobre 2026

(dernier voyage de retour le 17 octobre)

Suisse

Neuchatel
Bienne
Kallnach”
Berne
Zurich#~
Egerkingen
Lucerne

Aller -
départ
(vendredi)
19.00
19.45
20.15
21.00
22.00
22.00
23.00

*Possibilité de parking (Kallnach gratuit)

Toscane

San Vincenzo
Piombino
Follonica

Cast. della Pescaia

Aller -

arrivee

(samedi)
approx. 06.45
approx. 07.15
approx. 07.45
approx. 08.30

Retour -

arrivee

(samedi)
approx. 22.15
approx. 21.45
approx. 21.15
approx. 20.30
approx. 19.30
approx. 19.30
approx. 18.30

Retour -
départ

(samedi)
10.45
10.15
09.45
08.45

CAR SEUL

Nous vous offrons également la possibilité de réserver uni-
quement le voyage en car. Nous assurons volontiers votre dé-
pose dans |'une des localités que nous desservons.

Aller et retour
Aller ou retour simple
Transport de vélo

Prix par persone
CHF 295.-

CHF 180.-

CHF 25.- par trajet

Enfants jusqu‘a 16 ans 50% de réduction

179



