



TOSCANE

La Toscane enchanter par ses plages pittoresques, ses eaux cristallines et son atmosphère apaisante. Follonica se niche au creux d'une magnifique baie faisant face à l'île d'Elbe. Ce lieu de villégiature est particulièrement apprécié des familles, des amateurs de sport et des personnes en quête de calme et de tranquillité. Il est également le lieu de départ idéal pour partir explorer les trésors de la Toscane et pour profiter de la belle plage qui s'étend en pente douce vers la mer. Le village de San Vincenzo invite également à de magnifiques balades le long de ses longues plages de sable. Une destination idéale pour se ressourcer, loin du stress du quotidien.

HORAIRES

du 03 avril au 15 mai 2026

(dernier voyage de retour le 23 mai)

du 28 août au 09 octobre 2026

(dernier voyage de retour le 17 octobre)

Suisse	Aller - départ (vendredi)	Retour - arrivée (samedi)
Neuchâtel	19.00	approx. 22.15
Bienne	19.45	approx. 21.45
Kallnach*	20.15	approx. 21.15
Berne	21.00	approx. 20.30
Zurich*	22.00	approx. 19.30
Egerkingen	22.00	approx. 19.30
Lucerne	23.00	approx. 18.30

*Possibilité de parking (Kallnach gratuit)

Toscane	Aller - arrivée (samedi)	Retour - départ (samedi)
San Vincenzo	approx. 06.45	10.45
Piombino	approx. 07.15	10.15
Follonica	approx. 07.45	09.45
Cast. della Pescaia	approx. 08.30	08.45



CAR SEUL

Nous vous offrons également la possibilité de réserver uniquement le voyage en car. Nous assurons volontiers votre dépose dans l'une des localités que nous desservons.

Prix par personne

Aller et retour CHF 295.-

Aller ou retour simple CHF 180.-

Transport de vélo CHF 25.- par trajet

Enfants jusqu'à 16 ans 50% de réduction